L b

SONORA

-. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020

hora de Impresion

Fechay {01/abr./2020

10:47 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

, APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE
OTROS GASTOS
Incrementos del Activo
 Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio -
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
TOTAL APLICACION

e '/

$22,797.58
$1,334,119.00
$7,450,166.56
$993.63
$40,656,043.58
$3,239,870.18
$120,657,706.63

$173,261,697.16

$5,232,713.86
$199,501.23
$1,545,164.97
$2,058,750.00
$1.88
$154,470,169.01
.. $2,952,499.46
-$3,897,320.26
$10,700,217.01
— $173,261,697.16

LIC. SALVADOWONZALEZ VALENZUELA

RECTOR




