Usr: supervisor

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020

Fecha y 01/abr./2020 hora de Impresión 10:47 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TOTAL ORIGEN	\$173 261 697 16
Incrementos del Patrimonio	\$120,557,706.63
Incrementos del Pasivo	\$3,239,870.18
Disminuciones del Activo	\$40,656,043.58
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$993.63
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN	\$7,450,166.56
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SER	\$1,334,119.00
PRODUCTOS	\$22,797.58

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES		\$5,232,713.86
MATERIALES Y SUMINISTROS		\$199,501.23
SERVICIOS GENERALES		\$1,545,164.97
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE	The Age of the Control of the Contro	\$2,058,750.00
OTROS GASTOS	and the second section	\$1.88
Incrementos del Activo		\$154,470,169.01
Dismunuciones del Pasivo		\$2,952,499.46
Disminuciones del Patrimonio		-\$3,897,320.26
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	<u> </u>	\$10,700,217.01
TOTAL APLICACIÓN		\$173,261,697,16

LIC. SALVADOR RAUL GONZALEZ VALENZUELA

RECTOR

DIRECTOR DE ADMINITRACION Y FINANZAS